
Valstybinės maisto ir veterinarijos tarnybos nustatytus reikalavimus atitinkančioje
vietoje gyvūnų globą vykdančių juridinių asmenų, elektros energijos iš atsinaujinančių
išteklių gamyba mažos galios elektrinėse kvietimo paraiškos pildymo instrukcija.

Prieigą prie registracijos formų pildymo sistemos galite pasiekti tiesioginiu adresu http://apvis.apva.lt/ arba per Aplinkos 
projektų valdymo agentūros svetainę - https://www.apva.lt. Kaip prisijungti prie APVIS, norint užpildyti registracijos 
formą, ir kaip įgalioti kitą asmenį pildyti paraišką - https://apvis.apva.lt/duk/kaip-prisijungti-prie-apvis 

((!) žiūrėti paruoštas vaizdines instrukcijas)

Juridiniam asmeniui paraiškoje įvedus įgalioto 
asmens duomenis, vėliau tolimesnį pildymą 
gali atlikti įgaliotas asmuo, jungdamasis per 
savo bankininkystę (kaip gyventojas).

Svarbu
Prašome patikrinti Elektroniniuose 
valdžios vartuose nurodytą el. paštą. Jis 
turėtų būti aktualus ir naudojamas. Šiuo 
paštu bus siunčiamos žinutės dėl 
finansavimo, mokėjimo Prašymų 
pateikimo ir kitais klausimais.

http://apvis.apva.lt/
https://www.apva.lt/


Prisijungus APVIS sistemoje prašome užpildyti visus nurodytus laukus

Paraiškos forma

Prašome įrašyti įmonės pavadinimą.

Prašome įrašyti įmonės registracijos kodą.

Prašome įrašyti kontaktinius duomenis.

Jeigu yra susijusių įmonių, prašome pažymėti „Taip“ ir 
nurodyti įmones pagal „Vienos įmonės“ deklaracijoje pateiktus 
duomenis;
Prašome nurodyti „Ne“, jei esate pelno nesiekiantys 
juridiniai asmenys.



Jeigu paraišką teikia ne įmonės vadovas, prašome įkelti įgaliojimą
ir nurodyti įgalioto asmens duomenis.

Nurodykite už paraišką ir projektą atsakingo asmens duomenis.



Prašome įrašyti projekto pavadinimą. Pvz.: UAB (AB)
„Įmonės pavadinimas“ saulės elektrinės įrengimas.

Įsirengiant saulės elektrinę prašome įrašyti 18 
mėnesių.
Įsirengiant vėjo elektrinę prašome įrašyti 24 mėnesiai.

Prašome pažymėti „Ne“ bei užpildyti prašomą
informaciją. Nurodyti savivaldybę, pastato ir (ar)
žemės sklypo unikalų numerį bei adresą, kuriame
bus įgyvendinamas projektas.

Prašome nurodyti trumpą projekto tikslą. Pavyzdys:
Įstaiga planuoja įsirengti 23 kW saulės elektrinę ir taip
prisidėti prie atsinaujinančių išteklių plėtros Lietuvoje,
bei sumažinti savo išlaidas už elektros suvartojimą.

Prašome aprašyti esamą situaciją, nurodant el. įvadų
galią, elektros suvartojimą ir pan. Pavyzdys: Per
metus yra suvartojama 23000 kW/h elektros
energijos.

Prašome trumpai aprašyti planuojamą įrengti
elektrinę, nurodant tipą, galią, techninius
parametrus. Pavyzdys: Planuojama įrengti
23 kW saulės elektrinę.



Prašome įrašyti planuojamos įrengti saulės elektrinės įrengtąją galią
(kW).

Prašome įrašyti planuojamos įrengti vėjo elektrinės galią (kW).



Prašome įrašyti Rodiklio reikšmę iki projekto, kuri apskaičiuojama taip:
Įrengtos SE galia kW*1026*0,15/1000=XXXX.XX t.
Pavyzdys. Saulės elektrinės galia 348,70 kW:
348.70*1026*0,15/1000=53,66 t,

Prašome įrašyti „0“.

Prašome įrašyti „20“.

Prašome įrašyti „0“.

Prašome įrašyti Rodiklio reikšmę iki projekto, kuri apskaičiuojama taip:
Įrengtos SE galia kW*1026*0,15/1000=XXXX.XX t.
Pavyzdys. Saulės elektrinės galia 348,70 kW:
348.70*1026*0,15/1000=53,66 t

Prašome įrašyti „20“.

Prašome įrašyti „0“.

Prašome įrašyti Rodiklio reikšmę iki projekto, kuri apskaičiuojama taip:
Įrengtos VE galia kW*3240*0,15/1000=XXXX.XX t.
Pavyzdys. Vėjo elektrinės galia 348,70 kW:
348.70*3240*0,15/1000=169,47 t.

Prašome įrašyti „20“.



Paraiškos forma

Nurodykite tinkamų finansuoti išlaidų sumą:
saulės elektrinei – 1298,84Eur/kW su PVM 

(1073,42 Eur/kW be PVM);
vėjo elektrinei – 2330,01 Eur/kW su PVM

(1925,63 Eur/kW be PVM);
Pavyzdys: Įrengus 100 kW galios saulės 

elektrinę tinkamos finansuoti išlaidos 
apskaičiuojamos:

1298,84 Eur *100 kW = 129884,00 Eur (su PVM). 

1073,42 Eur *100 kW = 1073420 Eur (be PVM).

Išlaidų pagrindimo dokumentą pateikti neprivaloma

Jei nenumatomos elektrinės prijungimo darbų prie elektros tinklo 
išlaidos, šios eilutės nepildyti. Jei šios išlaidos planuojamos, nurodyti 

tinkamų išlaidų sumą.



Subsidijos suma įsirengiant saulės elektrinę apskaičiuojama taip:

Fiksuotas įkainis 1298,84 Eur su PVM*0,8* Saulės elektrinės 

įrengtoji galia (kW);

Fiksuotas įkainis 1073,42 Eur be PVM*0,8* Saulės elektrinės 

įrengtoji galia (kW);

Pavyzdys, kaip skaičiuojama subsidijos suma įsirengiant 21 kW 

elektrinę:

1289,84 Eur*0,8*21 kW=21669,31 Eur.

1073,42 Eur*0,8*21 kW=18033,46 Eur.

Subsidijos suma įsirengiant vėjo elektrinę apskaičiuojama taip:

Fiksuotas įkainis 2330,01 Eur su PVM*0,8* Vėjo elektrinės įrengtoji 

galia (kW);

Fiksuotas įkainis 1925,63 Eur be PVM*0,8* Vėjo elektrinės įrengtoji 

galia (kW);

Pavyzdžiui subsidijos suma įsirengiant 21 kW elektrinę:

2330,01 Eur*0,8*21 kW=39144,17 Eur.

1925,63 Eur* 0,8*21 kW=32350,58 Eur.

Subsidijos suma už elektrinės prijungimo prie elektros tinklų  

(įskaitant transformatorinę) skaičiuojama taip:

Elektrinės prijungimo prie elektros tinklų įrangos ir įrengimo darbų 

kainą Eur *0,8. Bet ne daugiau nei 50 tūkst. Eur.

Jei Pareiškėjas gali susigrąžinti PVM už projekto veikloje įsigytą 
įrangą, uždėti varnelę.



Paraiškos forma

Pažymėkite „Taip“ ir pridėkite deklaraciją.

Pažymėkite „Taip“ jei turite išduotas elektrinės prijungimo sąlygas ir jas pridėkite. 
Pažymėkite „Ne“ jei šių sąlygų neturite. Primename, kad Pareiškėjas privalo kreiptis dėl 
leidimo plėtoti elektros energijos gamybos pajėgumus, kai jis yra reikalingas pagal 
galiojančius teisės aktus, ne vėliau kaip per 3 mėnesius nuo Paraiškos pateikimo, kai jis 
nėra pateiktas kartu su paraiška.

Pažymėkite „Taip“, jei įmonė yra labai maža, arba maža ir pridėkite deklaraciją;
Pažymėkite „Ne“,  jei  įmonė pelno nesiekiantys juridinis asmuo. 

Pažymėkite „Taip“ ir pridėkite „Vienos įmonės“ deklaraciją.

Pažymėkite „Taip“ ir pridėkite dokumentą, patvirtinantį, kad gyvūnų  globos vieta yra 
patvirtinta Valstybės maisto ir veterinarijos tarnybos nustatyta tvarka. 

Pažymėkite „Taip“ ir pridėkite steigimo dokumentus.

Pažymėkite „Taip“ ir pridėkite nekilnojamo turto ar jo valdymo patvirtinantį 
dokumentą arba sklypo numos ar panaudos sutartį.



Paraiškos forma

Prašome perskaityti ir pažymėti, kad sutinkate ir 
pateikite paraišką vertinimui.


	Numatytoji sekcija
	Skaidrė 1: Valstybinės maisto ir veterinarijos tarnybos nustatytus reikalavimus atitinkančioje vietoje gyvūnų globą vykdančių juridinių asmenų, elektros energijos iš atsinaujinančių išteklių gamyba mažos galios elektrinėse  kvietimo paraiškos pildymo inst
	Skaidrė 2: Prisijungus APVIS sistemoje prašome užpildyti visus nurodytus laukus
	Skaidrė 3
	Skaidrė 4
	Skaidrė 5
	Skaidrė 6

	Skyrius be pavadinimo
	Skaidrė 7
	Skaidrė 8
	Skaidrė 9
	Skaidrė 10


